
martedì 11 luglio 202314  avvisi legali

Per la pubblicazione degli avvisi legali su La Notizia readyto srl tel 06. 37 23 110, pubblicita@readyto.it

Avvisi Legaliwww.lanotiziagiornale.it @lanotiziagiornale

A.O.R.N. “A. CARDARELLI” - NAPOLI
Bando di gara  

Questo ente indice una procedura aperta per la fornitura 
di n. 450 letti a movimentazione elettrica per degenza da 
destinare a varie UU.OO.CC. dell’AORN “A. Cardarelli”. 
Importo: € 1.339.700,00. Durata: 24 mesi + eventuali 36 
mesi. Termine per il ricevimento delle offerte: ore 13:00 
del 20/07/2023. URL: www.ospedalecardarelli.it.

Il R.U.P. ing. Salvatore Russo

CUC Comuni di Fondi, 
Monte San Biagio e Santi 

Cosma e Damiano (LT)
Bando di gara

Questa CUC indice una procedura aperta, per  la ge-
stione nei Comuni del Distretto LT4 (Fondi, Terracina, 
Campodimele, Lenola, Monte San Biagio, Sperlonga e 
San Felice Circeo) dei Centri Diurni per Minori (CDM) 
suddivisa in cinque Lotti. CUP G74H23000230002. 
Lotto n.1 CIG 9917473D9C Euro 347.621,63 IVA 
esclusa, Lotto n. 2 CIG 9917554078 Euro 170.191,13 
IVA esclusa, Lotto n. 3 CIG 99176228D85 Euro 
170.191,13 IVA esclusa, Lotto n. 4 CIG 9917716626 
Euro 258.906,38 IVA esclusa e Lotto n. 5 CIG 
99917763CED Euro 170.191,13 IVA esclusa. Va-
lore stimato per i tre anni Euro 1.117.101,40 IVA 
esclusa. esclusa. Valore stimato per i tre anni Euro 
1.117.101,40 IVA esclusa, da aggiudicarsi con il 
criterio del miglior rapporto qualità/prezzo ai sensi 
dell'art. 95 del d.lgs. 50/2016 e s.m.i. Termini per rice-
zione offerte 28/07/2023 ore 13:00. Apertura offerte: 
31/07/2023 ore 9:00. Info su: www.comunedifondi.it

Il responsabile della CUC
dott. Fausto Fallovo

CUC Comuni di Fondi Monte San Biagio e 
Santi Cosma e Damiano (LT)

Avviso di gara
Questa CUC indice una procedura aperta, per il Comu-
ne di Fondi per l’affidamento del rinnovo del sistema 
informativo integrato “URBI” e del relativo servizio di 
assistenza del Comune di Fondi per un periodo di 
tre anni ed eventuale proroga tecnica di sei mesi, ai 
sensi dell’art. 106, comma 11 del D. Lgs 50/2016 da 
aggiudicarsi con il criterio del miglior rapporto qua-
lità/prezzo ai sensi dell'art. 95 del d.lgs. 50/2016 e 
s.m.i. CIG 9917820BF7 Importo a base d’asta Euro 
612.500,00 IVA esclusa. Termini per ricezione offerte 
27/07/2023 ore 10:00. Apertura offerte: 27/07/2023 
ore 10:30. Info su: www.comunedifondi.it.

Il responsabile della CUC
Dott. Fausto Fallovo

ISTITUTO LUIGI CONFIGLIACHI PER I
MINORATI DELLA VISTA

Bando di gara - CIG 99254070F8
Procedura aperta per l’ affidamento dei servizi di 
ristorazione. Importo euro 6.126 228.00. 
Durata: 48 mesi Criterio: O.E.P.V. Termine presentazione 
offerte 30.07.2023 ore 12.00; apertura: 02.08.2023 ore 
10.00. Documentazione: https://gpa.appaltiamo.eu/.

Il responsabile unico del procedimento
dott. Alessandro Turri

COMUNE DI SARULE (NU) - AREA TECNICA
Bando di gara

È indetta una procedura aperta per l’affidamento in 
concessione del servizio energia e gestione integrata 
degli impianti di illuminazione pubblica, degli impian-
ti termici e di condizionamento, elettrici, antincendio, 
fotovoltaici ed elevatori degli stabili del Comune di 
Sarule, attraverso un Partenariato Pubblico Priva-
to (PPP), ai sensi dell’art. 180, comma 8 e art. 183, 
comma 15 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i. Valore totale 
stimato: € 3.372.247,80 + IVA Termine per il ricevimen-
to delle offerte: 24/08/2023 ore 12:00. Info e doc su: 
www.comunesarule.nu.it Invio alla GUUE: 26/06/2023.

Il responsabile del procedimento 
Arch. Ing. Giuseppina Manca

COMUNE DI MONGRASSANO
Bando di gara - CIG: 9915865EA5

Procedura aperta per servizio di gestione per anni 20 
della Casa di Riposo per anziani “Serenità”. Importo: 
EURO 499.200,00. Criterio: O.E.P.V. Termine offerte: 
20/08/2023 h 12.00. Apertura: 28/08/2023 h 12.00.

Il Responsabile del Procedimento
Ing. Albenso Caparelli

PIAVE SERVIZI S.p.A. - Bando di gara 
Lotto n. 1 CIG 9903193564 - Lotto n. 2 CIG 
9903242DD1. È indetta gara per l’affidamento del 
“Servizio di lettura dei contatori dell’acqua con fotolettu-
ra”. Importo del servizio a base di gara: euro327.935,00 
Lotto 1, euro 288.755,00 Lotto 2. Durata 16 mesi con 
possibilità di rinnovo per ulteriori 12 mesi. Scadenza of-
ferte 16.08.23 ore 12:00. Informazioni complementari: 
Bando e Disciplinare liberamente accessibili all’indiriz-
zo https://viveracquaprocuremente.bravosolution.com.

Il Direttore Generale ing. Carlo Pesce.

Comune di Giaveno

Bando - CIG 9923225851

Con riferimento al bando di gara
avente oggetto: ’affidamento del
servizio di gestione di n° 2
sezioni del nido comunale e
attività correlate oltre
all’affidamento  di attività
integrative ed innovative,
pubblicato sulla notizia in data
01/07/2023 si rettificano i
seguenti importi: valore totale
stimato €673.524,00 anzichè
€000.000,00. Importo a base di
gara €449.016,00 anzichè
€000.000,00. Resta invariato
tutto il resto.

il R.U.P.

dott. Luca Gerbino


